
ГОСУДАРСТВЕННОЕ У П Р А В Л Е Н И Е  В Е Т Е Р И Н А Р И И  
КРАСНОДАР СКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«Ш» ГА 20 1^г.
г. Краснодар

О признании утратившим силу приказ государственного 
управления ветеринарии Краснодарского края

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 7 сентября 2017 года № 684 «Об отмене 
ограничительных мероприятий (карантина) на территории свиноводческого 
предприятия ООО АПК «Петровский» Славянского района Краснодарского 
края», п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ государственного управления 
ветеринарии Краснодарского края от 28 июля 2017 года № 247 «Об 
утверждении плана мероприятий по ликвидации очага африканской чумы 
свиней на территории свиноводческого предприятия ООО АГЖ «Петровский», 
Петровского сельского поселения Славянского района Краснодарского края и 
предупреждения распространения заболевания на территории Краснодарского 
края и предотвращения распространения возбудителя болезни», за 
исключением мероприятий, установленных пунктом 3.6 приложения 
к указанному приказу.

2. Общему отделу государственного управления ветеринарии 
Краснодарского края (Свистак) обеспечить размещение настоящего приказа на 
официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела организации противоэпизоотических мероприятий и 
лечебно-профилактической работы государственного управления ветеринарии 
Краснодарского края Н.Л. Рудь.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель


